
UCHWAŁA NR XIX/461/16
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 maja 2016 r.

w sprawie nadania nazwy urzędowej ulicy i ronda w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. 446); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Nadać nazwę: ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego – projektowanej drodze wewnętrznej 
rozpoczynającej się przy ul. Cukrowej i usytuowanej w działkach nr nr 4/4, 6/1, 6/2 z obrębu 
ewidencyjnego nr 2163 (Pogodno 163) zgodnie z planem realizacyjnym osiedla mieszkaniowego. 
Położenie ulicy stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Nadać nazwę: ul. Fregaty – projektowanej drodze wewnętrznej usytuowanej w działce 
nr 37/42 z obrębu ewidencyjnego nr 4024 (Dąbie 24), rozpoczynającej się przy ul. Pokładowej 
na przedłużeniu ul. Masztowej, biegnącej w ogólnym kierunku południowo-zachodnim w stronę 
ul. Emilii Gierczak, z bocznymi odgałęzieniami biegnącymi w kierunku północno-zachodnim oraz 
południowo-wschodnim, kończącymi się przy granicach działek nr 17/33 z obrębu ewidencyjnego 
nr 4021 i nr 13 z obrębu ewidencyjnego nr 4035. Położenie ulicy stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3. Nadać nazwę: ul. Klimatyczna – części projektowanej drogi publicznej, obejmującej działki 
nr nr 21, 2/1 oraz część działki nr 5 z obrębu ewidencyjnego nr 4317 (Dąbie 317), usytuowane 
w zakresie części obszaru terenu elementarnego D.W.7024.KD.D. przeznaczonego w planie 
miejscowym „Sławociesze - Stary Szlak” pod drogę publiczną – ulicę dojazdową, rozpoczynającej się 
przy ul. Stary Szlak pomiędzy działkami nr 821/17 i nr 1/1, biegnącej w kierunku południowym do 
granicy działki nr 818/1, z bocznym odgałęzieniem biegnącym równolegle do ul. Stary Szlak 
w kierunku wschodnim i kończącym się ślepo w granicach działki nr 5. Położenie ulicy stanowi 
załącznik nr 3 do uchwały.

§ 4. Nadać nazwę: rondo Gryfa – rondu położonemu u zbiegu ul. Irydowej i ul. Lubczyńskiej 
w Szczecinie, usytuowanemu na działkach nr nr 10/66, 10/84, 10/49, 10/81, 10/68, 10/70, 10/72 oraz 
na części działki nr 10/74 z obrębu ewidencyjnego 4506 (Dąbie 506). Położenie ronda przedstawia 
załącznik nr 4 uchwały.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Łukasz Tyszler

Id: 79BA4CE2-078F-4351-8FA9-175C7D1F4600. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/461/16

Rady Miasta Szczecin

z dnia 17 maja 2016 r.

Id: 79BA4CE2-078F-4351-8FA9-175C7D1F4600. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/461/16

Rady Miasta Szczecin

z dnia 17 maja 2016 r.

Id: 79BA4CE2-078F-4351-8FA9-175C7D1F4600. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/461/16

Rady Miasta Szczecin

z dnia 17 maja 2016 r.

Id: 79BA4CE2-078F-4351-8FA9-175C7D1F4600. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/461/16

Rady Miasta Szczecin

z dnia 17 maja 2016 r.

Id: 79BA4CE2-078F-4351-8FA9-175C7D1F4600. Podpisany Strona 1




